Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ4311.000
R FFLIFE]

IRZS: 2025-11-29 (RIR: rittal.com/cn-zh)

"
(=]

S

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

SZ 4311.000 - {&ELFHIPEEE

EARFERZRM 8 mm E 36 mm BYEEL:,

PRiPZELR IP, & IEC 60 529 AT
BEHTT
FE

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ4311.000
ERFERM 8 mm & 36 mm BIEELE,

HNEE. BRBHRBIEEIEERNINE
B BIRRR

FRIRSEERL: VX
FEIRSEEY: VX SE

ERBIERERN, BHIFELN P55
10 %

0.3

0.381

39173900

4028177150263

EC000879

EC000879

27069216



