Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 4311.000 插头穿孔护套套管

状态: 2025-11-29 (来源: rittal.com/cn-zh)



SZ 4311.000 - 插头穿孔护套套管

适用于直径从8 mm 至36 mm 的电缆。

特征

型号	SZ 4311.000
产品描述	适用于直径从 8 mm 至 36 mm 的电缆。
材料	外套管:聚丙烯带热塑性弹性体的外套 密封件:海棉橡胶
适用于	箱体类型: VX 箱体类型: VX SE
防护等级 IP,符合 IEC 60 529 标准	在按照规定安装时,防护等级为 IP 55
包装单元	10 件
净重	0.3
毛重	0.381
税率号	39173900
EAN	4028177150263
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879
ECLASS 8.0	27069216

© Rittal 2025 2